BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /MYH23/VHU/QĐ Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban xây dựng đề án mở ngành đào tạo Tên ngành trình độ đại học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN
Căn cứ Quyết định số 517/TTg ngày 11 tháng 7 năm 1997 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Trường Đại học Văn Hiến; Quyết định số 58/QĐ-TTg ngày 08
tháng 01 năm 2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc chuyển đổi loại hình của Trường
Đại học Văn Hiến;

Căn cứ thông tư 02/2022/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 01 năm 2022 của Bộ trưởng
Bộ GD&ĐT về việc Ban hành Quy định điều kiện, trình tự, thủ tục mở ngành đào tạo,
đình hoạt động của ngành đào tạo trình độ đại học, thạc sĩ, tiến sĩ;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Văn Hiến;

Căn cứ Biên bản phê duyệt chủ trương mở ngành đào tạo;

Căn cứ Tờ trình ;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban xây dựng đề án mở ngành đào tạo Tên ngành (mã số:

1234567) trình độ đại học (danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban xây dựng đề án mở ngành đào tạo Tên ngành trình độ đại học có trách

nhiệm xây dựng đề án mở ngành, thực hiện các văn bản, thủ tục có liên quan theo đúng
quy định hiện hành.

Điều 3. Các Ông/Bà có tên trong danh sách tại Điều 1 và các đơn vị, cá nhân liên
quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT.HĐT (để b/c);
- Lưu: VT, P.QLĐT.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Minh Đức

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 20….

DANH SÁCH

Ban xây dựng đề án mở ngành đào tạo Tên ngành
trình độ đại học

 (Ban hành kèm theo Quyết định số ……/MYH23/VHU/QĐ ngày ….. tháng …... năm 20…
của Hiệu trưởng Trường Đại học Văn Hiến)

STT Họ và tên Chức danh Vị trí

1.    Trưởng ban

2.
Phó trưởng

ban

3.
Ủy viên

thường trực

4.    Ủy viên

5.    Ủy viên

6.    Ủy viên

7.    Ủy viên

8.    Thư ký

Ấn định danh sách này có 08 thành viên./.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Minh Đức